
you can

Barevný laserový 
tisk pro vaši domácí 
kancelář 

Důležité funkce

•  Kompaktní provedení ideální pro stolní tisk

•  Laserový tisk rychlostí 4 str./min barevně a 16 str./min černobíle

•  Okamžitý tisk pomocí technologie Quick First-Print

•  Rozlišení tisku 2 400 × 600 dpi a S-Toner pro vysoce kvalitní tisk

•  Nízká spotřeba energie 1,1 W v režimu spánku

•  Snadná výměna tonerových kazet

Kompaktní, cenově dostupná osobní barevná laserová tiskárna 
vyznačující se úsporným provozem.
Nejmenší a cenově nejdostupnější barevná laserová tiskárna 
společnosti Canon. Tato snadno použitelná barevná laserová tiskárna 
poskytuje nekompromisní kvalitu a bezkonkurenčně úsporný provoz. 

Obsah balení

Hlavní jednotka, startovací kazety 729 
C/M/Y/K, kazeta válce 029, napájecí kabel, 
příručka pro rychlé nastavení a záruční 
list – s disky CD s uživatelským softwarem 
a příručkami.

Rozměry (Š × H × V)

400 × 398 × 223 mm

Podporované operační systémy

Windows (32/64bitový) / Vista 
(32/64bitový) / XP (32/64bitový) / 
Windows 2000 /
Server 2008 (32/64 bitový) / 
Server 2008 R2 (64 bitový) / Server 2003 
(32/64 bitový)
Mac OS verze 10.4.9 až 10.7.x 
(pouze prostřednictvím webové distribuce)  
Linux (pouze prostřednictvím webové 
distribuce)
Citrix

TISK KOPÍROVÁNÍ FAX SKENOVÁNÍ

LBP7010C LBP7018C



Specifikace

 TISKOVý STROj 
 Rychlost tisku 16 str./min černobíle, 4 str./min barevně (A4)
 Typ tisku  Tisk laserovým paprskem
 Kvalita tisku Až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR (automatické zdokonalení obrazu)
 Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi
 Doba zahřívání Přibl. 10 sekund z režimu spánku
  Přibl. 66 sekund nebo méně od zapnutí
 Doba výtisku první strany Přibl. 24,7/13,6 sekund (barevně/černobíle)
 Pracovní využití  Max 15 000 stran za měsíc
 Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (10 mm – obálka)

 MANIPuLACE S MéDII 
 Vkládání papíru (standardní) Víceúčelový zásobník s kapacitou 150 listů
 Výstup papíru Kapacita 50 listů lícem dolů
 Typy médií  Běžný papír, silný papír, papír s povrchovou úpravou, fólie (pouze Č/B), 

štítky, obálky, hrubý papír, recyklovaný papír
 Velikosti médií Víceúčelový zásobník:
   A4 / B5 / A5 / Letter / Legal / Executive / 16K / Foolscap / Statement / 

Obálka (COM-10, Monarch, C5, B5, DL) / kartotéční lístky / vlastní 
rozměry: šířka: 76,2 až 215,9 mm × délka 127 až 355,6 mm

 Gramáže médií Víceúčelový zásobník:
  60 až 163 g/m2 (220 g/m2 pro papír s povrchovou úpravou)
 
 ObECNé FuNKCE 
 Požadavky na napájení 220 až 240 V AC (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)
 Spotřeba energie Maximálně: Přibl. 868 W nebo méně 
  Při provozu: Průměrně přibl. 145 W / 230 W nebo méně  
  (barevně/černobíle) 
  Pohotovostní režim: Průměrně přibl. 7 W
  Režim spánku: Průměrně přibl. 1,1 W 
  Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,5 kWh/týden
 Hladina hluku Hlučnost1:
  Při provozu: 6,2/6,4 B nebo méně (barevně/černobíle)
  Pohotovostní režim: Nehlučné

  Akustický tlak1:
  Při provozu: 48/50 dB(A) (barevně/černobíle)
  Pohotovostní režim: Nehlučné
 Rozměry (Š × H × V) 400 × 398 × 223 mm 
 Hmotnost  Přibl. 12,3 kg
 Provozní prostředí Teplota +10 až 30 °C
  Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
 Ovládací panel 6 indikátorů LED, 1 ovládací klávesa
 

 OVLADAč 
 Paměť 16 MB
 Jazyky tiskárny Technologie CAPT (Canon Advanced Printing Technology)
 Rozhraní a připojení  USB 2.0 Hi-Speed
 Kompatibilita s  
 operačními systémy Windows 7 (32/64bitový) / Vista (32/64bitový) / XP (32/64bitový) /  
  Windows 2000 /
   Server 2008 (32/64bitový) / Server 2008 R2 (64bitový) / Server 2003 

(32/64bitový)/ Mac OS10.4.9–10.7.x2 / Linux2 / Citrix2

 SPOTřEbNÍ MATERIÁL 
 Spotřební materiál Standardní: 
  Kazeta 729 černá (1 200 stran3)4

  Kazeta 729 azurová (1 000 stran3)4

  Kazeta 729 purpurová (1 000 stran3)4

  Kazeta 729 žlutá (1 000 stran3)4

  Kazeta válce 029 (7 000 stran)

 PřÍSLuŠENSTVÍ / MOžNOSTI

Poznámky pod čarou 
[1]  Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296
[2] Pouze prostřednictvím webové distribuce. Ovladač bude vydán v říjnu 2011
[3] Na základě normy ISO/IEC19798
[4]  Tiskárna se dodává se startovací kazetou s kapacitou 550/500 stran (černobíle/barevně)

 1   Výstupní zásobník papíru

 2   Víceúčelový zásobník s kapacitou 
150 listů

 3   Kazeta 729: 
K dispozici 4 kazety: 
černá, azurová, purpurová a žlutá

Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2011

3
2

1

Canon CZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
www.canon.cz




